
Uchwała Nr X/67/2019 

Rady Gminy w Czerminie  

z dnia 17 czerwca 2019.r 
 

 

w sprawie udzielenia dotacji celowej dla OSP 

 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym    

(t. j. Dz .U. z 2019 r, poz. 506),  art. 221 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych  (t.j. Dz. U. z 2019 r , poz. 869) oraz art 32 ustawy z dnia  24 sierpnia 1991 o 

ochronie przeciwpożarowej (t.j. Dz. U. z 2018 r poz. 620,1669 z 2019r. poz. 730)) – uchwala się, 

co następuje:  

 

§1 Udziela się dotację celową dla:  

1. Ochotniczej Straży Pożarnej w Trzcianie na remont dachu remizy w kwocie 25 000 zł 

(słownie: dwadzieścia pięć tysięcy  PLN). 

2. Ochotniczej Straży Pożarnej w Trzcianie na sprzęt ( ubrania specjalne, buty gumowe, 

hełmy ubrania koszarowe, wodery i radiotelefon)  w kwocie 2188 zł (słownie: dwa 

tysiące sto osiemdziesiąt osiem  PLN). 

3. Ochotniczej Straży Pożarnej w Czerminie na sprzęt ( ubrania specjalne, buty gumowe, 

hełmy ubrania koszarowe, wodery i radiotelefon)  w kwocie 2188 zł (słownie: dwa 

tysiące sto osiemdziesiąt osiem  PLN) 

4. Ochotniczej Straży Pożarnej w Czerminie na zakup sprzętu w kwocie 2596 zł (dwa 

tysiące pięćset  dziewięćdziesiąt sześć PLN) 

5. Ochotniczej Straży Pożarnej w Ziempniowie na remont garażu w kwocie 11 895 zł 

(słownie: jedenaście tysięcy osiemset dziewięćdziesiąt  pięć złotych PLN). 

6. Ochotniczej Straży Pożarnej w Woli Otałęskiej  na zakup sprzętu w kwocie 1384 zł 

(słownie:  tysiąc trzysta osiemdziesiąt cztery PLN). 

7. Ochotniczej Straży Pożarnej w Otałęży na zakup sprzętu w kwocie 1327 (słownie:  

tysiąc trzysta dwadzieścia siedem PLN). 

 

§2 Podstawą udzielenia dotacji celowej będzie umowa cywilnoprawna pomiędzy Gminą  

a dotowaną jednostką Ochotniczej Straży Pożarnej. 

 

§3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


